INDICAÇÃO Nº 243/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita sejam viabilizadas gestões junto à COPASA, para que a mesma tome as providências quanto a captação de água fluvial e esgoto que corre a céu aberto na rua Angelina Feliciano Pereira na Vila São Gonçalo em frente ao número 181.

JUSTIFICATIVA

Com a chegada do mês de dezembro e as fortes chuvas que ocorrem nesta época é de extrema importância que se solucione o referido problema, evitando assim transtornos maiores.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em epígrafe.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2004.

GERALDO CUNHA FILHO

VEREADOR

PAGE